ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2402 ОТ 10.10.2019 г.
О внесении изменений в постановление администрации города Коврова Владимирской области от 28.12.2018 № 3213 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физкультурно-спортивной направленности»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением Губернатора Владимирской области от 04 сентября 2008 года № 621 «Об оплате труда работников государственных областных учреждений физкультурно-спортивной направленности (с изменениями на 27 декабря 2018 года), распоряжением администрации города Коврова Владимирской области от 07.10.2019 № 116 р «О повышении оплаты труда», постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Коврова от 28.12.2018 № 3213 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физкультурно-спортивной направленности следующие изменения:

Пункт 2.2. «Размер базового должностного оклада, базовой ставки заработной платы составляет для»:

 пункт 2.2.1. профессиональной квалификационной группы должностей работников физической культуры и спорта:

- первого уровня – 3104 рублей;

- второго уровня – 4705 рублей;

 - третьего уровня –7794 рублей;

 пункт 2.2.2. профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих»:

- первого уровня – 2943 рублей;

- второго уровня – 3082 рублей;

- третьего уровня –3803 рублей;

 пункт 2.2.3. профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые профессии рабочих»:

 - первого уровня – 2716 рублей;

- второго уровня – 3082 рублей».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам С.К. Степанову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

Глава города Ю.А. Морозов